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HLGENTZIA: Kongta
Tasorik

ONATIKO UDALA
Iragarkia: 2019ko 3. Hiruhileko dirulaguntzak

Diru-laguntzen Lege Orokorraren 18.
artikuluak ezarritakoa betez, hauxe ematen da
jakitera: Ofiatiko Udalaren iragarki-taulan Udalak
2019%o 3. hiruhilekoan eman dituen dirulaguntzen
zerrenda  jendaurrean jarriko dela hilabeteko
epean.

Onati, 2019ko urriaren 23an.- Alkatea.

Diligentzia: Iragarkia 2019ko urriaren 28ko
Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitara eman
da (206 zkia), eta erreklamazioak aurkezteko
epea azaroaren 28an bukatzen da.

AYUNTAMIENTO DE ONATI
Anuncio: Subvenciones tercer trimestre 2019

En cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo 18 de Ley General de Subvenciones se
pone en conocimiento publico que en el tablon de
anuncios del Ayuntamiento de Ofiati se expondran
durante el plazo de un mes la relacion de las
subvenciones concedidas durante el tercer
trimestre del 2019.

Onfati, a 23 de octubre de 2019.- El Alcalde

Diligencia: el presente anuncio se ha publicado
en el Boletin Oficial de Gipuzkoa de fecha 28 de
octubre de 2019 (n° 206) y el plazo para
presentar las reclamaciones finaliza el 28 de
noviembre.

Oiiatin, 2019ko urriaren 28an

Udal Kontuhartzaileak
L o

HARTZAILETZA
U T o S
DAV

ONATIKO UDALA - Foruen Enparantza, 1 « 20560 Ofati o

tel: (34) 943 78 04 11 « faxa: 943 78 30 69 « www.ofati.eus



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

347 - DIRU-LAGUNTZAK

NAN - IFZ
DNI - NIF

T —

A20137329
B20672184
B20737961
B20835583
B20943213
B71066153
B75037275
B75041848
B75054866
B75138818
B95339859
F20027405
F20072195
F20545018
. F20704375
F95222816
G20044095
620047569
G20055588
620057840
620058830
620063616
620093415
620124749
620141735
620157434
620157434
G20183448
620199766
620200424

620208393

G20226148
620368478
620377156
620407995
620408639
620432753
620434890
620435889
620461190
6204665688
620469169

SUBVENCIONES

D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D

UDALHERRIA

MUNICIPIO IMPORTE OPERACION
ONATI 1.992,32
ORATIQ 21.960,00
ARRASATE 37.443,20
ORATI 85,22
ONATI 165,00
AZPEITIA 936,00
DONOSTTIA 164%.759,96
PAMPLONA 1.391,50
ORATI 24.852,00
BERGARA 31,76
ALEGIA 14.700,26
ONATI 1.690,00
ONATI 812,50
ORATI 2.921,22
ORATI 22.073,00
ARRASATE 1.618,06
ARRASATE 67.491,72
BILBAO 600,00
DONOSTIA 1.727,00
DONQSTIA 750,00
BILBAO 14.626,07
ARRASATE/MONDRAGON 750,00
DONOSTIA 750,00
ORATI 750,00
DONOSTIA 1.250,00
DONOSTIA 750,00
ONATI 965,00
ORATI 163.716,61
ONATI 600,00
ONATI 68.765,89
ONATI 414,00
ORATI 4.000,00
BERGARA 22.666,36
ONATI %.697,00
ORATI 6.226,647
ORATI 730,00
ONATI 2.163,39
DONOSTIA 300,00
DONOSTIA 500,00
ORATI 22.000,00
ORATI 9.000,00
TOLOSA 2.600,00
ONATI 3.060,00
ORATI 63.800,00

EKITALDIA - EJERCICIO: 2019

22 TRIMESTRE

7.320,00
11.232,96

55,00
48.124,98

12.426,00

1.690,00

1.618,06
22.497,24
600,00

8.026,50

163.716,61

4%.000,00

2.075,49

14.526,00

7.320,00
11.232,9¢6
85,22
110,00
936,00
48.509,98

12.426,00

812,50
22.073,00
22.697,24

1.727,00
750,00
6.599,57
750,00
750,00
750,00
1.250,00
750,00
490,00

600,00
414,00

%.497,00
2.075,49

300,00

500,00

1.860,00
23.028,00

ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA

1ER TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE

1.992,32
7.320,00
11.232,96

48.124,98
1.391,50

31,76
164.700,26

2.921,22

22.497,24%

475,00
68.765,89

16.849,77

2.075,49
730,00
2.163,39

22.000,00
9.000,00
2.600,00
1.200,00



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

347 - DIRU-LAGUNTZAK

NAN - IFZ
DNI - NIF

SUBVENCIONES

D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D

UDALHERRIA
MUNICIPIO

G20469G82
620501409
620515623
620523635
620585519
620596110
6206052462
620616041
620708996
G2070899%6
620708996
620730438
620779732
620794228
620798047

620835443

620843983
620906533
620908349
620911939
620919817
620934311
620961173
6209754947
648839856
G71206700
671221592
G75003608
675004309
675006999
675007138
675017863
675018200
675023028
675024224
675062752
G75068874
675078659
G75078683
G75098376
675100412
675104869
G75108506
675109579

ARRASATE
DONOSTIA
DONOSTIA
ONATI
DONOSTIA / SAN SEBAS
OIARTZUN
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ORATI
DONOSTIA
ONATI
ORATI
ONATL
ORATI
ARRASATE
ONATI
ONATI
ORATI
ARRASATE/MONDRAGON
ONATI
ONATI
BILBAO
ONATI
PAMPLONA
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
HERNANI
ONATI
ORATI
ONATI
ONATI
LASARTE-ORIA
ORATI
ONATI
ONATI
ZARAUTZ
ORATI
ONATI
ONATI

EKITALDIA - EJERCICIO: 2019

ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA

1ER TRIMESTRE

1.689,10
750,00
750,00
750,00

3.855,80
750,00
750,00
845,00

11.280,00

6.105,00

5.730,00
615,00
753:00

3.591,20

2.116,92

2.140,00
560,00

3.600,00

8.282,81

%.089,80

1.000,00
750,00

%.700,00

60.000,00
382,00

29.656,22

%.000,00
4%.380,00
14.730,80
1.560,00
1.350,00
20.000,00
750,00
4.007,81
2.710,65
535,00
750,00
1.000,00
3.052,20
3.780,59
600,00
1.250,00
2.322,19
925,80

22 TRIMESTRE

3ER TRIMESTRE

16.274,76

1.250,00

750,00

750,00
750,00

750,00
750,00
845,00
11.280,00
6.105,00
2.730,00
615,00
750,00

2.116,92
2.140,00

3.600,00
8.282,81
%.089,80
1.000,00
750,00
4.200,00
60.000;00
382,00
13.381,46

2.580,00
14.730,80
1.560,00
1.350,00
20.000,00
750,00
4.007,81

535,00
750,00
1.000,00
3.052,20

600,00

2.322,19
925,80

3.855,80

3.000,00
3.591,20

560,00

500,00

%.000,00
1.800,00

2.710,65

3.780,59



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA
\
347 - DIRU-LAGUNTZAK
SUBVENCIONES

D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019

NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA

DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE

675119628 ONATI 2.750,00 1.500,00 450,00

G75120386 - ONATI 3.221,22 3.221,22

675122713 ONATI 12.115,00 2.490,00 5.325,00 4.200,00

G75134080 ONATI 3.679,10 3.679,10

6751364767 ONATI 6.969,25 6.969,25

G75136705 ONATI 16.169,00 16.169,00

675141739 ONATI 3.631,00 3.631,00

675144972 ONATI 3.165,00 2.640,00 525,00

G75147983 ONATI 1.500,00 1.500,00

G75150342 ONATI 2.519,58 600,00 1.519,58

G75156307 ONATI 1.320,00 1.320,00

675161208 ONATI 3.143,40 3.143,40

G75179895 ONATI 1.300,00 650,00 650,00

G75182170 ONATI 15.759,00 15.759,00

G75182998 ORATI 5.260,00 5.260,00

G75186395 ORNATI 1.260,00 . 1.260,00

G75191809 ONATI 8.625,00 8.625,00

G75193607 ONATI 7.796,25 7.796,25

G75199844 ONATI 4.117,82 4.117,82

G75202275 ONATI 600,00 600,00

G75216127 ONATI 12.000,00 7.200,00 %.800,00

675226782 ONATI 18.239,65 18.239,65

682908047 ARRASATE 14.962,50 14.962,50

686239621 MADRID 4%.000,00 2.400,00

H20411484 ORATI 8.655,37 8.655,37

J75081349 ONATI 2.550,00 600,00 650,00 650,00

P0OL00385D ONATI 166,50 166,50

P2000001D ARRASATE 869.003,38 282.812,24 283.095,57 283.095,57

P2000017J AULESTI 14.332,32 14.332,32

P3119100J OLITE 2.000,00 2.000,00

P3122700B TAFALLA 2.000,00 2.000,00

Q28660016 SAN PRUDENCIO-ONATI 750,00 750,00

R2000198H ORATI '1.000,00 1.000,00

R2000295B ONATI 3.000,00 3.000,00

R2000295B ' ORATI 4.500,00 4.500,00

R2000295B ONATI 2.600,00 2.600,00

R2000295B ONATI 1.000,00 1.000,00

R2000295B ONATI 26.66%,98 26.66%,98

S4833001C ORATI 5.725,00 5.725,00

S4833001C ONATI 8.504,00 4,504,00 %4.000,00
ORATI 1.023,00 716,10 206,90
ONATI %.214,00 2.097,20 1.058,40 1.058,40
ONATI 3.260,00 1.440,00 720,00 1.080,00
ONATI 1.100,00 440,00 330,00 330,00



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

347 - DIRU-LAGUNTZAK

SUBVENCIONES
D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG.- ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 20 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE
ONATI 1.872,00 748,80 561,60 561,60
ONATI 2.260,00 1.280,00 960,00
ONATI 3.750,00 1.650,00 1.050,00 1.050,00
X6757816HW ONATI 1.500,00 1.500,00
ONATI 1.328,00 : 626,00 351,00 351,00
ONATI 3.564%,00 1.425,60 1.069,20 1.069,20
ONATI 2.870,10 980,40 735,30 1.154,40
ONATI 2.130,00 1.420,00 710,00
ONATI 609,20 339,20 135,00 135,00
ONATI : g 506,54 506,54
ONATI 1.200,00 480,00 360,00 260,00
ONATI 1.270,00 1.270,00
ONATI 770,00 440,00 _ 330,00
ONATI 3.600,00 1.440,00- 1.080,00 1.080,00
ONATI ‘ 4.060,00 1.550,00 1.050,00 1.460,00
ONATI 420,00 420,00 :
ONATI 3.670,00 1.468,00 1.101,00 1.101,00
ONATI 2.520,00 1.440,00 1.080,00
ONATI 209,00 209,00
ONATI 1.775,00 1.420,00 355,00
ONATI 2.600,00 2.200,00 400,00
ONATI - 1.925,00 770,00 577,50 577,50
ONATI 375,00 375,00
ONATI 3.600,00 1.440,00 1.080,00 1.080,00
ONATI 2.790,00 1.350,00 1.440,00
ONATI 3.600,00 1.440,00 1.080,00 1.080,00
ONATI 1.315,00 1.315,00
ONATI 1.487,50 1.487,50
ONATI 2.520,00 1.440,00 1.080,00
ONATI 990,00 660,00 330,00
ONATI 1.548,00 619,20 928,80
330,00 330,00
’ ONATI 2.880,00 1.800,00 1.080,00
Z06622687 ONATI . 176,55 176,55
ONATI 840,00 840,00
ONATI 1.290,50 516,20 387,15 387,15
ONATI - 1.600,50 640,20 960,30
23816880 ONATI 1.500,00 1.500,00
ONATI 1.050,00 1.050,00
Z9413207C ONATI ) 176,55 : 176,55
296202218 ONATI 46,50 44,50
" ONATI 795,00 318,00 238,50 238,50
ONATI ) 780,00 312,00 234,00 234,00

ONATI ) 1.000,00 400,00 300,00 300,00



S DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

347 - DIRU-LAGUNTZAK

SUBVENCIONES
D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 1G0 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 20 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE
15321552X ORATI 2.390,00 2.390,00
15328028T ONATI 580,72 580,72
153281936 ORATI - 1.300,00 400,00
15328625Y ONATI 490,00 490,00
15330051E ORATI 1.950,00 650,00 650,00
ONATI 2.585,00 1.034,00 775,50 775,50
15342117J ONATI 20,00 d 20,00
ONATI 2.440,60 1.741,60 387,00 312,00
15346026N ONATI ‘ 1.037,75 . 1.037,75
15357179X ONATI 176,55 ‘ 176,55
15360861N ONATI 176,55 : 176,55
15361056K ONATI ) 1.850,00 650,00 650,00
ONATI 2.5647,50 1.019,00 764,25 764,25
15361921Z ONATI 20,00 20,00
15364183E ONATI %.500,00 4.500,00
15365052V ORATI : 2.470,00 2.470,00
ORATI . 672,00 384,00 288,00
ORATI 3.221,50 1.288,60 966,45 966,45
15369595Y ONATI 500,00 500,00
" ONATI 2.709,70 1.523,97 1.185,73
ONATI 3.068,50 1.254,40 940,80 . 873,30
153749296 ONATI 92,71 92,71
ONATI 2.187,76 1.367,35 820,41
: ORATI 805,00 660,00 345,00
15383904D ELGOIBAR 3.360,19 3.360,19
15388095Z ONATI 3.000,00 3.000,00
15389758K ORATI " 220,00 66,00 154,00
15390401C ONATI ) 20,00 20,00
15390492L ONATI . 92,71 92,71
153935800 ONATI. 176,55 ' ' 176,55
154004826 ONATI . 20,00 20,00
16284620E ONATI 642,62 642,42
16289357K ONATI 1.500,00 : 1.500,00
ONATI 1.200,00 600,00 600,00
18593685W ONATI 176,55 176,55
18599933V ONATI . 176,55 ) 176,55
29797571J ORNATI 1.500,00 : 1.500,00
30640606Y ONATI 662,62 642,42
306649675V ONATI 160,05 160,05
308088597 ONATI 176,55 176,55
ONATI 53,95 53,95
ONATI 1.500,00 600,00 450,00 450,00
ORATI 1.500,00 600,00 450,00 450,00

34104065X ZESTOA 280,38 280,38



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

347 - DIRU-LAGUNTZAK

SUBVENCIONES
D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ * UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 1GO HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 20 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE
35769093E ONATI i 92,71 92,71
35770088M ONATI 642,42 i 662,42
ONATI 1.440,00 576,00 432,00 432,00
ONATI 1.985,60 1.196,00 789,60
46171464X ONATI 1.250,00 1.250,00
44171472H ONATI 2.500,00 2.500,00
46171531P ONATI 2.250,00 2.250,00
46171566C ONATI 1.350,00 1.350,00
46173929Z ONATI 2.000,00 2.000,00
46335563F ONATI 2 375,00 375,00
46363740Q ONATI 3.221,22 3.221,22
4434653156 | ONATI 44,50 44,50
46345884K |ONATI _ 1.500,00 1.500,00
44346843Z | ONATI 375,00 375,00
44346995M | ONATI 1.800,00 1.800,00
463647306V ONATI 860,00 860,00
ONATI 770,00 . 460,00 330,00
ONATI 1.000,00 1.000,00
451676160 ORNATI 1.250,00 1.250,00
45168775H ONATI ‘ 250,00 250,00
50741292A ONATI 92,71 92,71
52646296V ONATI 176,55 176,55
53981597E ORNATI " 375,00 375,00
580060697 ONATI - 375,00 375,00
580064607 ONATI 1.150,00 230,00 920,00
ONATI 1.380,00 690,00 690,00
58029992A ONATI , 375,00 375,00
ONATI 592,00 592,00
ONATI 3.384,00 1.353,60 1.015,20 1.015,20
58051122L ORNATI 176,55 176,55
72244592M ONATI 92,71 92,71
723128657 ONATI 1.750,00 1.750,00
72313044D ONATI 1.498,75 1.498,75
723132050 ONATI ) 875,00 875,00
72617675J ORATI 184,20 184,20
72636750K TOLOSA 2.000,00 . 1.000,00 1.000,00
726674358 ONATI 20,00 20,00
72654963H ORATI 176,55 176,55
ORATI 3.680,00 1.472,00 1.104,00 1.104,00
72455021F ONATI 1.500,00 1.500,00
72455082E ORNATI 400,00 400,00
72655105E ONATI 662,642 642,62
72455193H ORNATI 870,00 870,00

72655310C ONATI 143,80 ' 143,80



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

347 - DIRU-LAGUNTZAK

SUBVENCIONES
D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 1GO HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 29 TRIMESTRE ZER TRIMESTRE
72655314R  QRATI 44,50 , 44,50
72455348N  oRATI 1.250,00 1.250,00
. ' ONATI ’ 2.400,00 2.400,00
72679921K  ONATI 143,80 143,80 -
725252836 QRATI 500,00 : 500,00
72548753Z QNATI _ 875,00 - 875,00
72558682F QNATI 375,00 375,00
72560192E QNATI 260,00 120,00 120,00
72560201P QRATI 300,00 300,00 '
BERGARA : : 2.934,36 978,12 978,12 978,12
ONATI 871,50 498,00 373,50
72566764Q ONATI 642,642 642,42
72566926V ONATI wh 642,62 642,42
72566966B ANDOAIN E 92,71 92,71
ONATI 1.473,25 589,30 883,95
72B71177J ONATI 176,55 176,55
ORATI ; 1.868,00 792,00 792,00 264,00
72571262Y ORNATI 220,00 220,00
725715366 QNATI 311,55 176,55
' ONATI 6.777,74 1.592,58 1.592,58 1.592,58
ONATI 960,30 . 426,80 320,10 213,40
72575150F QRNATI 176,55 176,55
72575153X ONATI 720,00 720,00
72576406K ORATI 120,00 120,00
72577726F ONATI 7.500,00 7.500,00
72577726F ONATI : 269,39 249,39
72579473Y ONATI 1.760,00 1.100,00 660,00
72580666A ONATI 1.200,00 1.200,00
ONATI 2.725,76 1.190,72 893,04 642,00
72581579L QNATI 870,00 870,00
725844%65F QNATI 780,00 780,00
72740017X QNATI 1.600,00 1.600,00
72744164V  QNATI 20,00 20,00
72746287R  QNATI 176,55 176,55
727479236 ONATI 176,55 ‘ 176,55
72755438K oNATI 1.750,00 1.250,00 500,00
72755814Y QRATI © 1.950,00 650,00 650,00
72758921P QNATI 420,00 _ 420,00
72826357D AZPEITIA 780,00 780,00
72827367Y QRNATI 375,00 . 375,00
72830068Q ORATI 840,00 840,00
72834315P OQRNATI 1.750,00 750,00
72841721P QNATI : 375,00 375,00

72862284L QRNATI e 364,20 364,20



DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

367 - DIRU-LAGUNTZAK

SUBVENCIONES
D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D . EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA
DNI - NIF. MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE
72844394J ONATI 1.080,00 1.080,00
728646966D ORATI 92,71 92,71
72850755A ONATI 44,50 44,50
72853106P ORNATI 143,80 143,80
72857400R ONATI 375,00 : 375,00
© ONATI 718,20 718,20
72858957V ONATI 375,00 375,00
73049942X ONATI 92,71 92,71
ONATI 750,00 : 750,00
78900494Y ONATI 143,80 143,80
ONATI 706,94 331,94 375,00
GUZTIZKOA-TOTAL.. 2.290.382,25 672.927,10 846 .571,56 727.941,68

ZENBAKIA-NUMERO...... 319



